江门市科学技术局

江门市科学技术局转发广东省科学技术厅

关于发布 2022年度国际科技合作项目

申报指南的通知

各市（区）科技主管部门、各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于发布 2022年度国际科技合作项目申报

指南的通知》（http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg/content/post_3535067.html）

转发给你们，请各市（区）科技主管部门积极发动辖区内用人单位申报。

请各申报单位抓紧时间开展申报工作，如有问题及时与各级科技主管部门

沟通，市科技局联系人：熊彬，联系电话：0750-3362985。

附件：1.2022年度国际科技合作专题申报指南

2.2022年度国际科技合作专题证明材料清单

3.国际科技合作项目专题重点国别及要求

江门市科学技术局

2021年 9月 24日

公开方式：主动公开

江门市科学技术局 2021年9月24日印发